

7.sz.ajánlat

Összeállítás 798,20 m² = 25 x 3,07 m

Szám	Leírás	1 db ára (nettoFT)	Teljes ár (nettoFT)
104	Acélváz - 2,00 x 0,73 m	21250,00	2210000,00
192	Acél járópallók 3,07 x 0,32 m	23426,00	4497792,00
4	Átjáró járópalló - 3,07x 0,61m létrával	95710,00	382840,00
200	Egyszeres korlát - 3,07 m	5780,00	1156000,00
6	Dupla korlát 0,73 m / U /	9350,00	56100,00
2	Dupla homlokkorlát 1,0 x 0,73 m / H /	21420,00	42840,00
20	Diagonális merevítő - 3,60 m	10030,00	200600,00
24	Korláttámasz - 1 m / L /	8738,00	209712,00
52	Láb 60 cm	5372,00	279344,00
30	Állványzat rögzítőeleme - 0,40 m	3910,00	117300,00
30	Normál összekötőelem	2210,00	66300,00
30	Rögzítőcsavar - 230 mm	612,00	18360,00
26	Biztosíték	238,00	6188,00
Nettó (AFA nélküli) teljes ár (Ft)			9243376,00

árengedmény az új állványokra

45,00 %

Új állványok ára ÁFA nélkül, kedvezményel

5083857 Ft+ÁFA

